
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.01.2007 nr 54 

Tartu Oskar Lutsu nimelise 
Linnaraamatukogu nõukogu koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, rahvaraamatukogu seaduse 
§ 8 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005.a. otsusega nr. 469 kinnitatud Tartu Oskar Lutsu 
nimelise Linnaraamatukogu põhimääruse p. 5.1. ja 5.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu nõukogu koosseis alljärgnevalt: 

Esimees: Georg Aher - Tartu abilinnapea 
Liikmed: Alar Pallon, Tartu linnavolikogu kultuurikomisjoni esimees 

Katriin Fisch-Uibopuu - Tartu linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja 
Marianne Menning - Tartu linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja asetäitja 
Martin Hallik - Tartu Ülikooli raamatukogu direktor 
Merike Toomas, Tartu Linnamuuseumi direktor 
Ädu Neemre - Tartu Linnaraamatukogu laste-ja noorteosakonna juhataja 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 27. veebruari 2003. a korralduse nr 562 "Oskar Lutsu nimelise Tartu 
Linna Keskraamatukogu nõukogu koosseisu muutmine" p 2; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2003. a korralduse nr 3728 "O. Lutsu nimelise Tartu Linna 
Keskraamatukogu nõukogu koosseisu kinnitamine" p 1; 
2.3. Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2004. a korralduse nr 1678 "Oskar Lutsu nimelise Tartu 
Linna Keskraamatukogu nõukogust liikme tagasikutsumine ja uue liikme määramine" p 2. 

3. Korraldus jõustub 17. jaanuaril 2007. a. 

Laine Jänes 
Linnapea '"Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


